
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

中央区梅光園２丁目地内φ６００ｍｍ配水管布設工事（その２）

福岡市中央区梅光園２丁目，梅光園団地

R03.11.13～R04.03.15

管２種

（株）ジェイ・テック　代表取締役　　　　　　金　美香

東区高美台１丁目３６番１０号

       86,125,600

       97,295,000

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

（株）ジェイ・テック

（株）勝組

（株）大島組

（株）福岡日野組

カズコーポレーション（株）

岡崎産業（株）

橋本建設工業（有）

三友工業（株）

       78,296,000

       78,296,000

       78,296,000

       88,450,000

       78,296,000

                 

       83,000,000

       78,296,000

                 

                 


